唐山高新区2020年第一批残疾人事业发展补助资金公告公示

根据河北省财政厅《关于做好扶贫资金信息公开有关工作的通知》（冀财办〔2018〕53号）规定，现将2020年第一批残疾人事业发展补助资金分配下达情况公示如下：
一、资金来源及拨付情况
2020年中央、省、市级下达资金36.35万元。
二、资金分配下达情况表
	本年中央财政资金
	(999)其他
	唐财社〔2019〕100号
	0.45
	2019年12月31日
	2020年4月15日
	社会事务局
	中央残疾人事业发展补助资金

	本年中央财政资金
	(999)其他
	唐财社〔2019〕140号
	14.5
	2019年12月31日
	2020年5月13日
	社会事务局
	中央残疾人事业发展补助资金

	本年省级财政资金
	(999)其他
	唐财社〔2020〕28号
	9.5
	2020年4月24日
	2020年5月26日
	社会事务局
	省级残疾人事业发展补助资金

	本年市级财政资金
	(999)其他
	唐财社〔2019〕141号
	11.9
	2019年12月31日
	2020年4月23日
	社会事务局
	[bookmark: _GoBack]市级残疾人事业发展补助资金

三、相关资金文件
[image: 唐财社〔2019〕100号 1][image: 唐财社〔2019〕100号 2][image: 唐财社〔2019〕100号 3][image: 唐财社〔2019〕100号 4][image: 唐财社〔2019〕100号 5][image: 唐财社〔2019〕100号 6]
image1.jpeg
JE LT BRSO

E4t (2019) 100 &

KFRERT T 1K 2020 4Erp el Bk A gl
Je Sy P i

X B

REEMAL (2019] 96 & X e, 245, AW TFARK 2020
FHRBERAELL BT (& —RAXFTHE R ETY
FNEE), BFAFENME. AlEXERFE T

— WRTEMNT R EAB KL, —RALREFETERN
EHIN 2020 £ — A £ AR KA H # 1100248 T “# 2 RERZH L
HEMBEERES RN BE, HEFIA 2020 £—RALTE
WX R E % 208 % “HaREARL I BE, BREEAERA TR
RARE. AR EAKIALAEAEI . BREANGDERH LM
HUHEURFIAREWR-8 4. B EERABREARARS S 7 E
XU PRETHELGLXFREAFLL BB LA L HEF A
2020 FHFHESNFTERI A XM E S 2296006 T “F FRAREA
FVYHWPRENGLIE” HE. HFBEAREATENARREEAT

,1,

image2.jpeg
BRENERERY. RELIRAVEERRARETZ AL HE
X, AREERRARELARBRELTEMARATARELER
RARBETERRE ., Bk ARETEANMREN, BEABYE,
BREAXNEF T I E.

TOAR-SAREBIRGHEREE, REMIELEAK
i, AREER (PP sk ESRATAALIATMESREENE
R) Bk, KEAEm0 B, ABKEHTREERSHERRIER,
GRRMBHTEFRERE AU EH I RL BB 1L £,

= RBRAMBHITERRE A, HEFREL R TR,
HEEMT ZHNARAELE BN KL GEEA. R, BEnE
(B FERRATHACFAMBAEASL L BB A AEE
BE>WBRE) (Hi (2016) 114 5) Mz, ERUEEHEERS, v
AHRERNE, H—FPREXLEARE.

Mt 1 Feamk
2R R B XA FHEANTR (—BRARHH)
LR RAMHT HH XA BREE (PAERAYENEAS)

image3.jpeg
B 1

Al VeSS
B JiT
HRAR i E &R ait [REP pmaue | a2
JE A o RN TR A B 4 987. 79 393. 85 593. 94,
ARGt PRI R A B S 436. 45 148. 63 287.82
HEERM PRERIE NI R R A B 4 538. 59 238.92 299. 67
R RSN Sl R A B & 80. 54 32: 48.44
wrs PRBRR AN TR FRAMBI B & 53.47 33.73 19. 74
SRR oh R ERAR A SR AR T 4 41.32 22.86 18. 46
ERE o RN FL K SR AN e 4 37.57 18.96 18. 61
RHE hRER A SR AN T 4 76. 16 35.6) 40. 56
kT hRER RN SR FEFNBH 7 4 124. 47 27.37 97.1
pis it} PR N SR JRANBY & 125. 06 68.3 56. 76,
HABE (W, K) it ot SRR Fhlk R A Bh B 4 12.75 6.3 6.45
B X hRBRR A SRR FRANB 7 & 16 1423 0.27
AL X h RN SR FRFN B B 4 2.86 2.29 0.57
HIRX hRER RN IR AN B 4 2.67 0.81 1.86
FEX RN B R JEA B & 0.63 0.21 0. 42,
FHKX RERRA IR FRANB 7 & 0. 96 0.21 0.75
FHX of RERIR N FL R TR ANBY B 4 2.96 15 1.86
Bt X PRI IR FEFNBH & 0.45 0.21 0.24
T R T R X of Bk N Sl R R A Bh #E 4 \0/39 0.24 0.15
FE L T R X oh BRI NS R R A BB 0.18 0.18
Bl EFRX R RFR A Sl R A B 0.03 0.03
JE AL T L X oh RFRA N SR A B B 4 0. 06 0. 06
JE L 2 AR T R (X b RERI N AR AN B )a 06 0. 06

image4.jpeg
-2

ek 5 AR S AU H b (A JERERE &)

(20204 )
LI B N R RAN B &
PREE I oh [E R
s AT IEEH:
T Hop Bl 4194F3 TG
(A7) Wi B4

HKF.

3 m o R

EbRL: S@IETF RIS A SRS T E TR, NBRAREMBER, Sk, W,
. BAREARGERREIRS, SAREZRRNEEEILSS 5.
EFR2: SERRA SRR T, MWBRA SRBR AR B AP fe, SRR

F#53: il “PEMERE TR TUE 4R B TARMSEH, #BIBRR A EHEIR IR
ElbR4: AR DB 2 4 2 SR, SRAMER A AT AR

—%
fiz2)

ZZRAEbR

= AR

TRARME

e 47 B 2% ELRR A B =0. 0455\
AR LIRS TR A =8N
st [TERRA T RS A >0.0975 A%
= R AR S AT >1A0LTAK
fé VBB A S1IHAK
- IR LSRR IR A K >0. 106733\
U zigmm&*wwﬁuﬁm#& "
”
o PR TR | B LS R R I A R B b 26078/ A
Ei Ee A PR A ES >80%
Z o )RS AT AR
B R R ST BB\ 2 =
ot | EERE (WAERERE A s
N e T AR
K. AR, KRR SR B
$h A SRS R A HESL IR 03 2 >80%
BEME e T —
i | A IS RN E R IR SR =

7

R

HE R FEIR IR S5 TR L 5 ) R BE

=70%

R AN TR A

=80%

image5.jpeg
B3

ekt )7 IR SRR bR O e PR R A 4R S )

(2020 4EE)
LG BN R BB RS ChREMBEAME)
R EEHIT o E R
%4 PRl TR EH:
I L] 734373 70
(Fize) o
BERL: HO-6HWF A, Rk, & JUMAE)LE RGN TEE KBV BBI0A. BHa TR, I
&F R iRS, BEel iy LEIIRRA, MBEBEMERS 5.
i:4 EAR2: NREE . KRR E BRI A BRIV SR ERN, BRI NGB S 4
i< HARS: B FFRRILE AT A G, (T SRR AR ZHE NS
3 EbRa: o3k IR E AR ABROL R B TR oG AN, e R B SR 5
A EFRS: MRk AR AL SN B B ST R R4, BRI ARG TR R 55 i
R H476: NREARE MBS, WEZHREANEFEBILES56E.
EFR6: AkGHEMRIE A SR EE “HA—" TR, EEZHRKAEZIMRS .
— bR Jt’ &7 7 =2 TEARE
19 303 A REST AR 55 o SR ) LI it >0. 550275 AK
78 BUBR BT 5 FUS TR AN B =2.042 A
ﬁﬁzﬁﬁzgﬁmmiﬁz%ﬁwﬁﬁ e
b —— —
;E Fre €10 ggilﬁ&iﬁ)\%@&ﬁﬂ%ﬁ%am >0, 183275
s AEAB B AE R AL "
4 (LIS =>0.55A
;ﬁ R AR “ A" RS H =0. 13757
& i RcEbE | E e =>80%
b = wanas  |EERiER)LESBIEAREIRS
AR bR oy Bix =75%
B ) B B8 IR o A o S R 5 £ 6 >80%
3 4 /
e IR VT RN O SR A W R B =80%
B )L BB S AR A AR5 i R o0
—— Mgt |E £
Gl W BRSO RIR A KR =80%
B N B 55 %o L A R =>80%
PIINET L L IN LT R >80%
R 55 B 5 P =

image6.jpeg
JE LT R A E 20194 12 ASHH X